Team
Jahrgang

Concordia-Trainer 2016/17

Trainer
Betreuer

Telefon

A Martin Erdmann 0179 9713262 erdmannmartin(at)web.de
1998/99 Elyas 0157 85544106 | noliaiselyas@hotmail.com
Pedro 0163 1386489
Bl Benni Tesar 0157 75446552 | Benny_Tesar(at)hotmail.de
2000 Christopher Kracke 0157 54298112 | chriskrack90(at)hotmail.de
B2 Alessandro Capaldi 0172 4617922 alessandrocapaldi(at)gmx.de
2001 Mustafa Laghchioua |0178 4888398 mustafal(at)web.de
Turan 01773447835 turan.aslan@hotmail.de
C Ulli Hartwig 0179 4884460 ulli(at)concordiaeschersheim.de
2003 Josch 0176 32844524
D1 Jurgen Klee 0176 24569285 | juergen-klee(at)t-online.de
2004 David Roth-Isigkeit 0151 68170462 | d.roth-isigkeit(at)web.de
D2 Michi Schwab 0173 6585427 mail(at)bewegqungsplus.de
2005 Oli Wetz 0163 6277190 foerderwesen.ht@vdk.de
Ceyhun Gokcol 0176 93865500 | ceyhunfa(at)gmail.com
Ben Hajji 0162 3500510 | ben.cafepark@yahoo.de
E Rolf Wérmann 0151 23010709 | info(at)temporubato.com
2006 Ycel Aydogdu 0151 61002691 | yuecel.aydogdu(at)gmx.de
Yago Fink 0157 38421595 | yago98(at)hotmail.de
Theo Schulz theo-schulz(at)web.de
Perry Wolf 0151 20764508 | perry@lw-ffm.de
F1 Michael Buck michabuck@web.de
2008 Tess Ghebreyohanes ghebre.yohanes@gmx.de
Mikiyas Tekle m.tekle98@yahoo.de
Benjamin 0160 6458648 benjaminbalango@gmail.com
F2 Dario Sabatini dario.sabatini@web.de
2009
1B Karsten Hochmuth 01577 9794813 | karsten.hochmuth(at)concordiaeschersheim.de
Walter Dorn 0177 2853554 walterdorn66(at)web.de
1A Roland Stipp 0175 2019580 roland(at)concordiaeschersheim.de
Aaz-Dine Zarioh 0176 64867692 | info(at)mainenergy.de
Soma Freddy Fettel frederik.fettel(a)web.de

Oskar Werner

oskarwerner(a)hotmail.de
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